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SUNSET MARJAN PARK SUP -
Сплит, Средна Далмација
Гледањето на сонцето како заоѓа преку хоризонтот -
создавајќи блескав приказ на бои со километри - е
незаборавно искуство.

Цена

Sunset Marjan Park SUP - 16.00

Sunset Marjan Park SUP - 17.00

Around Marjan Park on SUP
in Sunset
Marjan
21000 Сплит
Хрватска

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
01.05 - 30.09

Место и време на поаѓање
Šetalište Marina Tartaglie – Bus
station Bene Beach

Местото и времето на
пристигнување
Šetalište Marina Tartaglie – Bus
station Bene Beach
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Информации
Краток опис:
Име: Sunset Marjan Park SUP
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: спортува, разгледување на природата / природните убавини,
авантуристичка содржина, турнеја на крајбрежјето, турнеја со водич
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Гледањето на сонцето како заоѓа
преку хоризонтот - создавајќи блескав приказ на бои со километри - е незаборавно искуство.

Што да се земе/облече:
Пешкир, костим за капење, мокри чевли, резервна облека, капа, очила за сонце, крема за сончање,
освежителен пијалок (мин. 1,5l)


